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PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Hoonolie ir hloru nesaturoša honēšanas un slīpēšanas eļļa, kas izgatavota uz aromātu nabadzīgas minerāleļļas 
bāzes ar polārajām un ķīmiski aktīvām vielām, kas uzlabo smērvielu īpašības.
 
Eurol Hoonolie satur arī antioksidantus un sēra deaktivatorus, un tai ir zema tendence uz miglas veidošanos un 
iztvaikošanu.
 
Eurol Hoonolie ir neitrāla attiecībā pret mašīnu lakām un blīvēm un nodrošina izcilu virsmas apdari.
 
Eurol Hoonolie ir speciāli izstrādāta īs- un gartrieciens honēšanai ar gan sēru saturošiem, gan nesēru saturošiem 
honēšanas akmeņiem, kā arī, piemēram, lodīšu slīpēšanai ar keramiski saistītiem darbiem.
 
Eurol Hoonolie tiek izmantota neatšķaidīta un ir neitrāla attiecībā pret mašīnu lakām un blīvēm.
 
Piezīme: Eurol® Hoonolie var zaudēt savas labās īpašības, ja to piesārņo ar EP saturošiem metālapstrādes šķidrumiem 
vai hidraulisko eļļu.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Dzeltens 

Blīvums pie 20°C 0.82 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 110 °C ASTM D 92
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Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


